REQUERIMENTO

Camara Municipal de lbotinga

III II I 111111 11111111 11 111
Protocolo Geral n° 194112018

Data: 11/06/2018 Horário: 12:57
Legislativo - REQ 365/2018

_

1

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE AS MELHORIAS DAS QUADRAS DA VILA DOS
BANCÁRIOS, JARDIM PAINEIRAS, BAIRRO ANGELO DE ROSA, VILA SIMÕES E
VILA MARIA.

Autoria: Vereadores José Aparecido da Rocha, Tiago Piotto da Silva e Carlos Alberto Dias
Marques.

Destinatários: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes e Secretário Municipal
de Planejamento e Coordenação - Pedro Pongelupe Thomaz.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, sejam oficiados os destinatários para conhecimento e
atendimento deste, conforme segue.

- AS QUADRAS DA VILA DOS BANCÁRIOS, JARDIM PAINEIRAS,
BAIRRO ÂNGELO DE ROSA E VILA SIMÕES TERÃO A INSTALAÇÃO DE
ALAMBRADOS, ILUMINAÇÃO E REDE QUANDO?

- A QUADRA DA VILA MARIA TERÁ QUANDO O SEU TÉRMINO,
CONSIDERANDO QUE A MESMA ESTÁ DESATIVADA HÁ QUASE UMA DÉCADA?

Tais quadras foram pontuadas para receberam várias benfeitorias para tornarem-se
aptas ao uso, em prol de cada comunidade.

Considerando que foi dito que havia emenda parlamentar para a execução desses
trabalhos e que até o momento não visualizamos nenhuma concretização é que requeremos
resposta de como está o andamento de tudo, de forma clara e concreta, pois os moradores de
cada bairro aguardam essas benfeitorias há quase um ano.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 11 de junho de 2018.

parecido da Rocha
Vereador — PSB

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Chi -&~Ca -11/~Ct aia - SP
- ta~ L9racwwala4 atmehuk, -

a  c,
Tiago Piotto da Silva

Vereador — REDE

Carlo 	Dias Marques
Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2